



Pará
Governho Municipal de Goianésia do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio



Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
045975	BAQUETAS P/ CAIXA 5B PONTA DE MADEIRA			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	64,000	39,000	2.496,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU	64,000	14,370	919,68
	OUTROS ENTES PUBLICOS 1 - BANCO DE PREÇOS	64,000	28,000	1.792,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	64,000	22,000	1.408,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	64,000	28,000	1.792,00
	Valores médios :		26,274	1.681,54
045976	BAQUETAS P/ SURDINHO MASTER 280MM MT-17			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	40,000	37,900	1.516,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU	40,000	23,990	959,60
	OUTROS ENTES PUBLICOS 1 - BANCO DE PREÇOS	40,000	30,000	1.200,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	40,000	11,000	440,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	40,000	18,000	720,00
	Valores médios :		24,178	967,12
045977	BAQUETAS P/ BUMBO MAÇANETA SURDO MACIAL MC 48			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	64,000	35,000	2.240,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU	64,000	64,970	4.158,08
	OUTROS ENTES PUBLICOS 1 - BANCO DE PREÇOS	64,000	18,000	1.152,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	64,000	12,900	825,60
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	64,000	19,800	1.267,20
	Valores médios :		30,134	1.928,58
045978	PRATOS FANFARRA 14 POL. MARCHING MARCIAL			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	55,000	390,000	21.450,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA	55,000	570,000	31.350,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU	55,000	441,510	24.283,05
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	55,000	325,000	17.875,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	55,000	379,890	20.893,95
	Valores médios :		421,280	23.170,40
045979	TALABERTES 2 GANCHO			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	200,000	54,500	10.900,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU	200,000	67,000	13.400,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS 1 - BANCO DE PREÇOS	200,000	30,500	6.100,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	200,000	21,080	4.216,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	200,000	30,000	6.000,00
	Valores médios :		40,616	8.123,20
045980	PELE BATERIA LEITOSA CAIXA BATERIA 14 ATAQUE BRANCA			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	200,000	53,400	10.680,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA	200,000	36,490	7.298,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU	200,000	70,000	14.000,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	200,000	112,900	22.580,00
	Valores médios :		68,198	13.639,50
045981	PELE RESPOSTA CAIXA DE BATERIA 14 POLEGADA TRANSPARENTE			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	50,000	43,500	2.175,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA	50,000	28,260	1.413,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU	50,000	58,000	2.900,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS 1 - BANCO DE PREÇOS	50,000	25,790	1.289,50

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	50,000	13,900	695,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	50,000	17,000	850,00
	Valores médios :		31,075	1.553,75
045982	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 6 POL. P 2 GROSSA LEITOSA			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	17,000	85,000	1.445,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	17,000	67,610	1.149,37
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	17,000	109,790	1.866,43
	Valores médios :		87,467	1.486,93
045983	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 8 POL. P 2 GROSSA			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	3,000	99,000	297,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS 1 - BANCO DE PREÇOS	3,000	71,670	215,01
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	3,000	85,000	255,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	3,000	68,260	204,78
	Valores médios :		80,983	242,95
045984	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 10 POL P 2 GROSSA			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	6,000	87,900	527,40
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	6,000	134,110	804,66
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	6,000	71,690	430,14
	Valores médios :		97,900	587,40
045986	PELE BATEDEIRA PARA BUMBO 22 POL. SUPER GROSSA LEITOSA			
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	100,000	89,900	8.990,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA	100,000	73,120	7.312,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU	100,000	164,000	16.400,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	100,000	120,180	12.018,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	100,000	113,590	11.359,00
	Valores médios :		112,158	11.215,80



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

045980	PELE BATERIA LEITOSA CAIXA BATERIA 14 ATAQUE BRANCA	200,000	36,490	7.298,00
045986	PELE BATEDEIRA PARA BUMBO 22 POL. SUPER GROSSA LEITOSA	100,000	73,120	7.312,00
Total do(s) item(ns) :				14.610,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

045975	BAQUETAS P/ CAIXA 5B PONTA DE MADEIRA	64,000	14,370	919,68
Total do(s) item(ns) :				919,68

OUTROS ENTES P+BLICOS

045976	BAQUETAS P/ SURDINHO MASTER 280MM MT-17	40,000	11,000	440,00
045977	BAQUETAS P/ BUMBO MAÇANETA SURDO MACIAL MC 48	64,000	12,900	825,60
045978	PRATOS FANFARRA 14 POL. MARCHING MARCIAL	55,000	325,000	17.875,00
045979	TALABERTES 2 GANCHO	200,000	21,080	4.216,00
045981	PELE RESPOSTA CAIXA DE BATERIA 14 POLEGADA TRANSPARENTE	50,000	13,900	695,00
045982	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 6 POL. P 2 GROSSA LEITOSA	17,000	67,610	1.149,37
Total do(s) item(ns) :				25.200,97

OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS

045983	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 8 POL. P 2 GROSSA	3,000	68,260	204,78
045984	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 10 POL P 2 GROSSA	6,000	71,690	430,14
Total do(s) item(ns) :				634,92
Total geral :				41.365,57



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

045975	BAQUETAS P/ CAIXA 5B PONTA DE MADEIRA	64,0000	26,274	1.681,54
045976	BAQUETAS P/ SURDINHO MASTER 280MM MT-17	40,0000	24,178	967,12
045977	BAQUETAS P/ BUMBO MAÇANETA SURDO MACIAL MC 48	64,0000	30,134	1.928,58
045978	PRATOS FANFARRA 14 POL. MARCHING MARCIAL	55,0000	421,280	23.170,40
045979	TALABERTES 2 GANCHO	200,0000	40,616	8.123,20
045980	PELE BATERIA LEITOSA CAIXA BATERIA 14 ATAQUE BRANCA	200,0000	68,198	13.639,60
045981	PELE RESPOSTA CAIXA DE BATERIA 14 POLEGADA TRANSPARENTE	50,0000	31,075	1.553,75
045982	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 6 POL. P 2 GROSSA LEITOSA	17,0000	87,467	1.486,94
045983	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 8 POL. P 2 GROSSA	3,0000	80,983	242,95
045984	PELE BATEDEIRA PARA TAMBORIM 10 POL P 2 GROSSA	6,0000	97,900	587,40
045985	PELE RESPOSTA PARA TAMBORIM 12 POLEGADAS TRANSPARENTE	4,0000	0,000	0,00
045986	PELE BATEDEIRA PARA BUMBO 22 POL. SUPER GROSSA LEITOSA	100,0000	112,158	11.215,80
			Total :	64.597,27